dic, quia legisti, sit tibi terra levis!

dic super ossa: vale Buecheler.—

13. praetereens lapis; videtur non esse retinendum; 14. malim omnis de numeris; sed cum primum elementum etiam I fuisse posse adfirmetur, carminis e numeris potest suppleri.

1065. II 4174 Tarraco

bene sit tibi, viator. qui me non praeteristi legendo.

Paus[ania]s iaceo miles . . . . . triaria natus,

vi(xi) ann. LV men . . . . .

si quit superu hic mesoleus nemin[em] debet.

videtur lapis et aetate laborasse et parum accurate esse descriptus.—

2. hoc fere nomen a variis corruptelis restituitur, sed id ipsum fuisse non affirmaverim; MIL. SAMIISTRARIA vel similia traduntur; nihil occurrit certi; *Samothrakia* dedit Muratori coniectura fortasse; 3. IV quod a melioribus traditur, videtur esse LV; 4. eliciuntur haec fere: *sequi superu(m) hic maeseleus nemin(em) debet*; ceterum videtur tituli auctor hexametri formam adpetisse.

1066. II 4314 Tarraco

d m | Eutycheti | aurig(ae) ann. XXII | Fl. Rufinus et |  
Semp. Diofanis servo b. m. f. |

hoc rudis aurigae requiescunt ossa sepulchro,  
nec tamen ignari flectere lora manu:

5 iam qui quadriugos auderem scandere currus,  
et tamen a biugis non removerer equis.

invidere meis annis crudelia fata,  
fata, quibus nequeas opposuisse manus.

nec mihi concessa est morituro gloria circi,  
10 donaret lacrimas ne pia turba mihi:

nsere ardentes intus mea viscera morbi,  
vincere quos medicae non potuere manus.

sparge, precor, flores supra mea busta, viator:  
favisti vivo forsitan ipse mihi!

B 1279 2. est nomen *Diophanes*; 14. forsitam.—9. 10. cf. VIII, 16566; 13. 14. cf. II, 3181.

1067. II 6130=VI 23942 Tarraco

d m | Sexti Perpennae Firmi |  
vixi, quem ad modum volui:  
quaré mortuus sum, nescio!

«putabat fortasse qui fecit versus se dedisse, cum adhiberet formulam vulgatam», Huebner ad tit.

1068. III 293=6825 Antiochia Pisidiae s. I p. C.

T. Cissonius Q. f. Ser. vet. | leg. V Gall.  
dum vixi, bibi libenter: bibite vos, qui vivitis.

P. Cissonius Q. f. Ser. frater | fecit |

B 243 2. metrum agnovit Buecheler; lusus redit saepius etiam in mediis aevi carminibus, veluti

nectar clarum Scripturarum  
potant liberaliter:

bibant bibant, vivant vivant  
omnes aeternaliter,  
(Herradt v. Landsperg, ed. Engelhardt, p. 128).

1069. III 1854 Narona

. . . . . C. I. Fortu[nata] | an. XIX h. s. e. |  
si pietas prodest qui(d)quam vixisse modeste,  
vos precor, o mane[s, sit] mihi terra levis!  
libertas [olim] fuer[at] promissa [merenti],  
5 [en r]es sub fatum veni[t in] arbitriu[m].  
vivite felices, quibu[s] est fortuna superst[es]:  
spenque meam oppress[i]t fatus in Hiluricum.